
Jēkabpils
16.01.2011

1 Sinčukovs Maksims 26.06.98 Liepājas Sp.Sp.S 9,85 9,60
2 Beļaunieks Krišjānis 10.07.98 Madonas BJSS 9,97 9,73
3 Makareņi Pāvels 08.03.98 Aizkraukles nov. SS 10,60 10,35

Gulbis Edijs 01.04.98. Bauskas BJSS 10,02 nest.
5 Grustāns Andrejs 18.01.99 Aizkraukles nov. SS 10,77 10,64
6 Stupāns Kārlis 23.10.98 Preiļu nov. BJSS 10,77 10,78
7 Stankēvičs Jēkabs 03.10.98. Valmieras BSS 11,07 11,15

Lavrinovičs Daniels 19.03.98 Jēkabpils SS 10,92 nest.
9 Haralds Ladusāns 30.08.99. Bauskas BJSS 11,23

10 Šteinbergs Ritvars 07.05.98 Aizkraukles nov. SS 11,41
11 Arnis Trankalis 18.05.99 Liepājas Sp.Sp.S 12,19
12 Vēvers Roberts 04.01.99 Aizkraukles nov. SS 12,20
13 Mārtiņš Pakers 29.11.99. Bauskas BJSS 12,22
14 Griņevičus Deivids 27.12.99 Liepājas Sp.Sp.S 12,48
15 Morozovs Mairis 19.08.99 Balvu SS 12,57
16 Lācis Dāvis 06.01.99 Iecavas nov. SS "Dārtija" 12,63
17 Vasiļonoks Arturs 16.04.98 Daugavpils BJSS 12,81
18 Zujevs Dmitrijs 01.08.98 Liepājas Sp.Sp.S 12,95
19 Bērziņš Daneks 21.06.99 Aizkraukles nov. SS 13,00
20 Andris Porietis 20.09.99. Bauskas BJSS 13,85

Saksis Reinis 12.01.99 Lielvārdes nov. SC diskv.

1 Sokolovs Artūrs 05.01.98 SS "Arkādija" 8,26 8,26
2 Melnacis Tomass 02.02.98 Kuldīgas nov. SS 8,47 8,35
3 Petrušenko Iļja 20.04.99 Liepājas Sp.Sp.S 8,53 8,57
4 Krastiņš Aivis 23.01.99 Balvu SS 8,56 8,60
5 Ļaksa Aigars 07.03.98 Krāslavas SS 8,67 8,55
6 Jonaitis Raivis 16.11.99 Liepājas Sp.Sp.S 8,66 8,58
7 Viktors Delerts 01.04.98 Kandavas nov. BJSS 8,65 8,66
8 Špoģis Deivids 11.08.98 Iecavas nov. SS "Dārtija" 8,79 8,70
9 Gulbis Edijs 01.04.98. Bauskas BJSS 8,80

10 Briedis Kristaps 12.07.98 Liepājas Sp.Sp.S 8,80
11 Klima-Afonskis Filips 10.01.98 Daugavpils BJSS 8,82
12 Kistners Romāns 07.05.98 SS "Arkādija" 8,83
13 Kingovskis Aleksandrs 14.05.99 Līvānu BJSS 8,85
14 Dīcis Rihards 24.11.98 Jelgavas BJSS 8,88
15 Osipenko Vladislavs 21.09.99 SS "Arkādija" 8,90
16 Zabagunskis Konstantīns 24.07.98 Rēzeknes BJSS 8,91
17 Druviņš Eižens 10.10.98 BJC IK "Auseklis" 8,91
18 Ivars Dūda 20.02.98. Limbažu un Salacgrīvas nov. BJSS 8,94
19 Valts Baumanis 26.07.99 Kandavas nov. BJSS 8,98
20 Apinis Reno 29.08.98 Madonas BJSS 9,06
21 Rendijs Platacis 28.05.98 Jūrmalas SS 9,09
22 Daugulis Pauls 03.11.99. Siguldas SS 9,10
23 Jefimovs Dmitrijs 11.06.98 Ilūkstes nov. SS 9,11
24 Saveļjevs Semjons 11.05.99 Liepājas Sp.Sp.S 9,15
25 Elerts Kārlis 13.04.99 Ilūkstes nov. SS 9,22
26 Elvis Bekmanis 23.10.98 Liepājas Sp.Sp.S 9,22
27 Stīpnieks Raivis 14.11.99 Gulbenes nov. BJSS 9,24
28 Reinskulbergs Edijs 18.05.99 Lielvārdes nov. SC 9,27

LATVIJAS ZIEMAS ČEMPIONĀTS "C" GRUPAI

60 m/b

60 m



29 Dāvis Dedils 14.06.98 Kandavas nov. BJSS 9,31
30 Rūdolfs Čeirs 21.03.98 Rēzeknes nov. BJSS 9,33
31 Podņebess Ņikita 24.08.98 SS "Arkādija" 9,35
32 Dīcmanis Daniels 09.04.99. Siguldas SS 9,39
33 Strazdītis Rūdolfs 04.03.98. Valmieras BSS 9,40
34 Andrjuns Marks 31.01.98 SS "Arkādija" 9,44
35 Razgalis Jānis 09.05.99 Gulbenes nov. BJSS 9,44
36 Rimovičs Imants 29.04.98 Ilūkstes nov. SS 9,45
37 Ducens Kristaps 09.06.98 SS "Arkādija" 9,45
38 Beinarovičs Maksimiliāns 23.02.99 Krāslavas SS 9,47
39 Dinārs Dreimanis 02.02.99 Liepājas Sp.Sp.S 9,54
40 Linards Ainsons 23.05.98. Limbažu un Salacgrīvas nov. BJSS 9,56
41 Kokins Renāts 06.03.98 Ilūkstes nov. SS 9,57
42 Elverts Ainārs 27.11.99 BJC IK "Auseklis" 9,57
43 Kalniņš Kārlis 19.06.98 SS "Arkādija" 9,61
44 Apinis Alfrēds 06.02.99 SS "Arkādija" 9,61
45 Gusts Ričards 06.03.99 Alūksnes nov. BJSS 9,62
46 Zeile Ēriks 21.05.99 Ilūkstes nov. SS 9,64
47 Šlahovs Igors 13.06.99 SS "Arkādija" 9,67
48 Karuzins Jānis 23.07.98 Cēsu SS/ SK "Ašais" 9,74
49 Vecbaštiks Juris 23.09.99 Liepājas Sp.Sp.S 9,77
50 Boksis Kristers 23.06.98. Valmieras BSS 9,77
51 Jerofejevs Pāvels 27.04.98 Ilūkstes nov. SS 9,77
52 Krievāns Kalvis 19.10.98 Ilūkstes nov. SS 9,78
53 Līnis Agris 16.08.99 SS "Arkādija" 9,78
54 Āboliņš Reinis 11.06.98 Iecavas nov. SS "Dārtija" 9,84
55 Kopmanis Aivis 30.09.99 Gulbenes nov. BJSS 9,94
56 Soldāns Francis Valts 15.02.99 Preiļu nov. BJSS 9,97
57 Raitis Davidčuks 20.12.98. Limbažu un Salacgrīvas nov. BJSS 9,97
58 Rutkis Kārlis 29.10.98 SS "Arkādija" 9,98
59 Šteinbergs Markss 07.04.99 Liepājas Sp.Sp.S 10,05
60 Jakovļevs Kristiāns 23.04.99 Liepājas Sp.Sp.S 10,06
61 Birzgalis Matīss 12.02.99. Valmieras BSS 10,10
62 Buiku Edvīns 30.05.98. Bauskas BJSS 10,12
63 Putiķis Renārs 03.07.99 BJC IK "Auseklis" 10,16
64 Soms Jānis 24.04.99 Ilūkstes nov. SS 10,16
65 Rungulis Ričards 22.08.99. Valmieras BSS 10,19
66 Kristaps Libers 30.07.99. Bauskas BJSS 10,25
67 Bužs Agris 04.10.99 Balvu SS 10,34
68 Gavars Ēriks 06.01.99 Aizkraukles nov. SS 10,46
69 Salmiņš Ralfs Jānis 18.11.98 SS "Arkādija" 10,47
70 Tišonoks Arvis 16.09.99 Aizkraukles nov. SS 10,47
71 Jeseris Gints 26.04.99. Siguldas SS 10,50
72 Borševskis Deniss 10.06.99 SS "Arkādija" 10,52
73 Vīgants Toms 15.05.99 SS "Arkādija" 10,54
74 Kaspars Iesalnieks 01.12.99 Jēkabpils SS 10,82

Gorškovs Vadims 26.02.99 Jēkabpils SS diskv.
Levšunovs Jevģēnijs 12.04.98 Ilūkstes nov. SS diskv.
Ozers Rinalds 31.05.99 Gulbenes nov. BJSS diskv.
Šmeiksts Oskars 11.12.98 Aizkraukles nov. SS diskv.
Salzemnieks Daniels 17.11.98 Limbažu un Salacgrīvas nov. BJSS diskv.
Ziemelis Kristaps 08.12.98 BJC IK "Auseklis" diskv.
Kaņeps Emīls 16.01.98. Valmieras BSS diskv.
Plonis Ronalds 04.10.99 Ilūkstes nov. SS diskv.

300 m



1 Sinčukovs Maksims 26.06.98 Liepājas Sp.Sp.S 45,67
2 Viktors Delerts 01.04.98 Kandavas nov. BJSS 46,85
3 Petrušenko Iļja 20.04.99 Liepājas Sp.Sp.S 47,74
4 Kistners Romāns 07.05.98 SS "Arkādija" 48,51
5 Kingovskis Aleksandrs 14.05.99 Līvānu BJSS 48,53
6 Krastiņš Aivis 23.01.99 Balvu SS 48,63
7 Špoģis Deivids 11.08.98 Iecavas nov. SS "Dārtija" 48,75
8 Briedis Kristaps 12.07.98 Liepājas Sp.Sp.S 49,17
9 Gremze Sandis 06.03.98 Jēkabpils SS 49,61

10 Levšunovs Jevģēnijs 12.04.98 Ilūkstes nov. SS 50,39
11 Elerts Kārlis 13.04.99 Ilūkstes nov. SS 50,77
12 Kromāns Valdis 12.03.98 Daugavpils BJSS 50,83
13 Daugulis Pauls 03.11.99. Siguldas SS 50,92
14 Baltris Edvards 31.01.98 Madonas BJSS 50,96
15 Lavrinovičs Daniels 19.03.98 Jēkabpils SS 51,51
16 Šteinbergs Ritvars 07.05.98 Aizkraukles nov. SS 51,66
17 Vasiļonoks Arturs 16.04.98 Daugavpils BJSS 52,10
18 Saveļjevs Semjons 11.05.99 Liepājas Sp.Sp.S 52,30
19 Jefimovs Dmitrijs 11.06.98 Ilūkstes nov. SS 52,90
20 Druviņš Eižens 10.10.98 BJC IK "Auseklis" 52,90
21 Razgalis Jānis 09.05.99 Gulbenes nov. BJSS 52,94
22 Jeseris Toms 09.03.98. Siguldas SS 53,08
23 Bulāns Edgars 20.03.99 BJC IK "Auseklis" 53,39
24 Jerofejevs Pāvels 27.04.98 Ilūkstes nov. SS 53,44
25 Birzgalis Matīss 12.02.99. Valmieras BSS 53,61
26 Gorškovs Vadims 26.02.99 Jēkabpils SS 53,62
27 Žugs Māris 18.08.99 Balvu SS 53,72
28 Stīpnieks Raivis 14.11.99 Gulbenes nov. BJSS 53,77
29 Roberts Ginters 20.01.99. Bauskas BJSS 54,24
30 Andrjuns Marks 31.01.98 SS "Arkādija" 54,28
31 Zeile Ēriks 21.05.99 Ilūkstes nov. SS 54,37
32 Beinarovičs Maksimiliāns 23.02.99 Krāslavas SS 54,50
33 Apinis Alfrēds 06.02.99 SS "Arkādija" 54,52
34 Komars Dmitrijs 14.02.98 Rēzeknes BJSS 54,69
35 Kokins Renāts 06.03.98 Ilūkstes nov. SS 54,93
36 Zeļģis Jānis 20.02.99 Lielvārdes nov. SC 54,96
37 Kovtuns Viktors 13.07.98 Ludzas nov. SS 55,00
38 Elverts Ainārs 27.11.99 BJC IK "Auseklis" 55,02
39 Kalniņš Kārlis 19.06.98 SS "Arkādija" 55,07
40 Podņebess Ņikita 24.08.98 SS "Arkādija" 55,19
41 Dāvis Dedils 14.06.98 Kandavas nov. BJSS 55,30
42 Lācis Dāvis 06.01.99 Iecavas nov. SS "Dārtija" 55,73
43 Krievāns Kalvis 19.10.98 Ilūkstes nov. SS 56,12
44 Morozovs Mairis 19.08.99 Balvu SS 56,90
45 Vecbaštiks Juris 23.09.99 Liepājas Sp.Sp.S 56,94
46 Buiku Edvīns 30.05.98. Bauskas BJSS 56,95
47 Rimovičs Imants 29.04.98 Ilūkstes nov. SS 57,00
48 Soms Jānis 24.04.99 Ilūkstes nov. SS 57,15
49 Kopmanis Aivis 30.09.99 Gulbenes nov. BJSS 57,89
50 Jakovļevs Kristiāns 23.04.99 Liepājas Sp.Sp.S 57,98
51 Jeseris Gints 26.04.99. Siguldas SS 58,28
52 Putiķis Renārs 03.07.99 BJC IK "Auseklis" 58,97
53 Zujevs Dmitrijs 01.08.98 Liepājas Sp.Sp.S 1:00,79
54 Dokāns Gvido 08.10.99 Balvu SS 1:01,17
55 Mareks Geižāns 26.01.99 Jēkabpils SS 1:01,20
56 Freimanis Daniels 14.09.99 Preiļu nov. BJSS 1:01,29
57 Salmiņš Ralfs Jānis 18.11.98 SS "Arkādija" 1:01,95
58 Kaspars Iesalnieks 01.12.99 Jēkabpils SS 1:02,12
59 Bužs Agris 04.10.99 Balvu SS 1:03,73

1000 m



1 Rudzītis Renāts 29.03.98 Līvānu BJSS 03:20,16
2 Jarošs Sergejs 04.07.98 Ludzas nov. SS 03:24,06
3 Stankevičs Ģirts 03.03.99. Siguldas SS 03:27,35
4 Štāks Edgars 01.06.98 Cēsu SS/ SK "Ašais" 03:32,60
5 Razgalis Gatis 11.03.98 Gulbenes nov. BJSS 03:32,84
6 Lemešs Sandijs 05.06.98 Cēsu SS/ SK "Ašais" 03:36,00
7 Zeļģis Jānis 20.02.99 Lielvārdes nov. SC 03:36,20
8  Lazdiņš Agnis 11.06.98 Ogres nov. SC 03:37,63
9 Bērziņš Vairis 08.02.98 Liepājas Sp.Sp.S 03:38,06

10 Sulainis Matīss 01.11.98 Jēkabpils SS 03:40,32
11 Potašovs Kristiāns 25.12.99 Cēsu SS/ SK "Ašais" 03:42,77
12 Bruners Kristaps 17.05.99. Siguldas SS 03:43,95
13 Andrjūhins Gvido 30.06.98. Valmieras BSS 03:46,41
14 Siljānis Jorens 05.06.99 Aizkraukles nov. SS 03:47,20
15 Dainis Sondors 29.10.98 Rēzeknes nov. BJSS 03:49,25
16 Dokāns Gvido 08.10.99 Balvu SS 03:52,31
17 Andris Svalbs 27.02.98 Rēzeknes nov. BJSS 03:54,32
18 Kristaps Libers 30.07.99. Bauskas BJSS 03:56,12
19 Vuļs Rūdolfs Jānis 04.03.99 SS "Arkādija" 03:56,40
20 Griņevičus Deivids 27.12.99 Liepājas Sp.Sp.S 04:04,88
21 Meiers Emīls 16.11.99 Lielvārdes nov. SC 04:05,86

Lejnieks Oskars 04.12.99 Lielvārdes nov. SC diskv.

1 Liepājas Sp.Sp.S 1:32,87
Petrušenko Iļja, Jonaitis Raivis, Briedis Kristaps, Sinčukovs Maksims 1:32,87

2 Madonas BJSS 1:37,48
Beļaunieks Krišjānis, Apinis Reno, Lazdiņš Linards, Baltris Edvards 1:37,48

3 Ludzas nov. SS 1:37,65
Jarošs Sergejs, Kovtuns Viktors, Jarošs Andrejs, Golubevs Vadims 1:37,65

4 Jēkabpils SS 1:38,14
Gremze Sandis, Lavrinovičs Daniels, Sulainis Matīss, Gorškovs Matīss 1:38,14

5 Daugavpils BJSS 1:39,47
Vasiļonoks Arturs, Kromāns Valdis, Vasaraudzis Egils, Klims-Afonskis Filips 1:39,47

6 BJC IK "Auseklis 1:40,01
Elberts Ainārs, Druviņš Eižens, Putiķis Renārs, Bulāns Edgars 1:40,01

7 Siguldas SS 1:40,23
Daugulis Pauls, Jeseris Toms, Dīcmanis Daniels, Stankevičs Ģirts 1:40,23

8 Valmieras BSS 1:40,27
Kaņeps Emīls, Strazdītis Rūdolfs, Rungulis Ričards, Stankēvičs Jēkabs 1:40,27

9 Ilūkstes nov. SS (I komanda) 1:40,38
Elerts Kārlis, Jerofejevs Pāvels, Rimovičs Imants, Jefimovs Dmitrijs 1:40,38

10 Limbažu un Salacgrīvas nov. BJSS 1:40,64
Ainsons Linards, Salzemnieks Daniels, Davidčuks Aivis, Dūda Ivars 1:40,64

11 Iecavas nov. SS "Dārtija" 1:43,64
Lācis Dāvis, Robežnieks Mārtiņš, Āboliņš Reinis, Špoģis Deivids 1:43,64

12 Ilūkstes nov. SS (II komanda) 1:44,14
Krievāns Kalvis, Lavšunovs Jevgēnijs, Soms Jānis, Zeile Ēriks 1:44,14

13 Lielvārdes no. SC 1:44,54
Reinskulbergs Edijs, Saksis Reinis, Zeļģis Jānis, Lezdiņš Agris 1:44,54

Gulbenes nov. BJSS diskv.
Ozers Rinalds, Razgals Jānis, Stīpnieks Raivis, Razgals Gatis diskv.

1 Sokolovs Artūrs 05.01.98 SS "Arkādija" 4,87

Tāllēkšana

4 x 150 m stafete



2 Apinis Reno 29.08.98 Madonas BJSS 4,65
3 Everts Gertsons 12.08.98. Bauskas BJSS 4,62
4 Beļaunieks Krišjānis 10.07.98 Madonas BJSS 4,61
5 Ļaksa Aigars 07.03.98 Krāslavas SS 4,58
6 Baltris Edvards 31.01.98 Madonas BJSS 4,50
7 Golubevs Vadims 29.03.98 Ludzas nov. SS 4,31
8 Jonaitis Raivis 16.11.99 Liepājas Sp.Sp.S 4,31
9 Ducens Kristaps 09.06.98 SS "Arkādija" 4,19
10 Makareņi Pāvels 08.03.98 Aizkraukles nov. SS 4,19
11 Osipenko Vladislavs 21.09.99 SS "Arkādija" 4,16
12 Valts Baumanis 26.07.99 Kandavas nov. BJSS 4,15
13 Raimonds Ragelis 03.02.95 Jeldavas nov. SC 4,10
14 Dīcis Rihards 24.11.98 Jelgavas BJSS 4,06
15 Rasčupkins Vladislavs 03.06.98 Daugavpils BJSS 3,98
16 Linards Ainsons 23.05.98. Limbažu un Salacgrīvas nov. BJSS 3,98
17 Hveckovičs Oļegs 21.06.99 Līvānu BJSS 3,97
18 Sulainis Matīss 01.11.98 Jēkabpils SS 3,91
19 Šternbergs Artūrs 15.10.99 Kuldīgas nov. SS 3,90
20 Ivars Dūda 20.02.98. Limbažu un Salacgrīvas nov. BJSS 3,88
21 Zabagunskis Konstantīns 24.07.98 Rēzeknes BJSS 3,86
22 Rungulis Ričards 22.08.99. Valmieras BSS 3,84
23 Haralds Ladusāns 30.08.99. Bauskas BJSS 3,83
24 Bulāns Edgars 20.03.99 BJC IK "Auseklis" 3,82
25 Lazdiņš Linards 30.03.99 Madonas BJSS 3,82
26 Rendijs Platacis 28.05.98 Jūrmalas SS 3,80
27 Gusts Ričards 06.03.99 Alūksnes nov. BJSS 3,78
28 Reinskulbergs Edijs 18.05.99 Lielvārdes nov. SC 3,76
29 Rūdolfs Čeirs 21.03.98 Rēzeknes nov. BJSS 3,74
30 Āboliņš Reinis 11.06.98 Iecavas nov. SS "Dārtija" 3,71
31 Ozers Rinalds 31.05.99 Gulbenes nov. BJSS 3,69
32 Karuzins Jānis 23.07.98 Cēsu SS/ SK "Ašais" 3,67
33 Saksis Reinis 12.01.99 Lielvārdes nov. SC 3,62
34 Siljānis Jorens 05.06.99 Aizkraukles nov. SS 3,61
35 Roberts Ginters 20.01.99. Bauskas BJSS 3,61
36 Raitis Davidčuks 20.12.98. Limbažu un Salacgrīvas nov. BJSS 3,56
37 Boksis Kristers 23.06.98. Valmieras BSS 3,54
38 Līnis Agris 16.08.99 SS "Arkādija" 3,43
39 Šteinbergs Markss 07.04.99 Liepājas Sp.Sp.S 3,42
40 Robežnieks Mārtiņš 06.04.98 Iecavas nov. SS "Dārtija" 3,41
41 Ziemelis Kristaps 08.12.98 BJC IK "Auseklis" 3,40
42 Vīgants Toms 15.05.99 SS "Arkādija" 3,34
43 Gurskis Ričards 02.07.98 Madonas BJSS 3,31
44 Rutkis Kārlis 29.10.98 SS "Arkādija" 3,30
45 Borševskis Deniss 10.06.99 SS "Arkādija" 3,01
46 Šlahovs Igors 13.06.99 SS "Arkādija" 2,94

1 Sokolovs Artūrs 05.01.98 SS "Arkādija" 4,59 4,74 4,84 4,87
2 Apinis Reno 29.08.98 Madonas BJSS x x x 4,65
3 Everts Gertsons 12.08.98. Bauskas BJSS 4,44 4,62 x x



5 Beļaunieks Krišjānis 10.07.98 Madonas BJSS 4,35 4,61 4,40 4,52
6 Ļaksa Aigars 07.03.98 Krāslavas SS 4,58 4,47 4,30 4,48
7 Baltris Edvards 31.01.98 Madonas BJSS 4,36 4,29 4,45 4,50
8 Golubevs Vadims 29.03.98 Ludzas nov. SS 4,31 4,12 4,07 4,08
9 Jonaitis Raivis 16.11.99 Liepājas Sp.Sp.S x 3,90 4,12 4,31
10 Ducens Kristaps 09.06.98 SS "Arkādija" 4,19 - 4,01 4,18
11 Makareņi Pāvels 08.03.98 Aizkraukles nov. SS x x 3,96 4,19
12 Osipenko Vladislavs 21.09.99 SS "Arkādija" 3,42 x 3,95 4,16
13 Valts Baumanis 26.07.99 Kandavas nov. BJSS 4,13 4,05 4,15 4,02
14 Raimonds Ragelis 03.02.95 Jeldavas nov. SC 4,10 3,42 3,73 4,05
16 Dīcis Rihards 24.11.98 Jelgavas BJSS 4,03 3,83 4,06 3,47
17 Rasčupkins Vladislavs 03.06.98 Daugavpils BJSS 3,88 3,80 3,98 3,75
18 Linards Ainsons 23.05.98. Limbažu un Salacgrīvas nov. BJSS x x 3,98 3,97
19 Hveckovičs Oļegs 21.06.99 Līvānu BJSS 3,97 3,83 3,97 3,73
20 Sulainis Matīss 01.11.98 Jēkabpils SS 3,91 x x -
21 Šternbergs Artūrs 15.10.99 Kuldīgas nov. SS 3,79 3,90 3,86 x
22 Ivars Dūda 20.02.98. Limbažu un Salacgrīvas nov. BJSS 3,88 x 3,01 x
23 Zabagunskis Konstantīns 24.07.98 Rēzeknes BJSS 3,50 3,80 3,57 3,86
24 Rungulis Ričards 22.08.99. Valmieras BSS 3,75 3,84 3,42 3,79
25 Haralds Ladusāns 30.08.99. Bauskas BJSS 3,69 3,83 3,64 3,48
26 Bulāns Edgars 20.03.99 BJC IK "Auseklis" 3,65 3,82 3,66 3,76
27 Lazdiņš Linards 30.03.99 Madonas BJSS - 3,68 x 3,82
28 Rendijs Platacis 28.05.98 Jūrmalas SS 3,69 3,52 3,47 3,80
29 Gusts Ričards 06.03.99 Alūksnes nov. BJSS 3,74 3,64 3,72 3,78
30 Reinskulbergs Edijs 18.05.99 Lielvārdes nov. SC 3,76 3,63 3,54 3,36
31 Rūdolfs Čeirs 21.03.98 Rēzeknes nov. BJSS 3,50 3,22 3,74 x
32 Āboliņš Reinis 11.06.98 Iecavas nov. SS "Dārtija" x 3,56 3,70 3,71
33 Ozers Rinalds 31.05.99 Gulbenes nov. BJSS 3,69 3,57 3,64 3,01
34 Karuzins Jānis 23.07.98 Cēsu SS/ SK "Ašais" 3,59 3,61 3,52 3,67
35 Saksis Reinis 12.01.99 Lielvārdes nov. SC 3,42 3,39 x 3,62
36 Siljānis Jorens 05.06.99 Aizkraukles nov. SS 3,61 x 3,22 -
37 Roberts Ginters 20.01.99. Bauskas BJSS 3,61 3,47 3,53 3,52
38 Raitis Davidčuks 20.12.98. Limbažu un Salacgrīvas nov. BJSS 3,46 3,40 3,34 3,28
39 Boksis Kristers 23.06.98. Valmieras BSS 3,31 3,47 x 3,54
40 Līnis Agris 16.08.99 SS "Arkādija" 3,24 3,43 3,29 3,41
41 Šteinbergs Markss 07.04.99 Liepājas Sp.Sp.S 3,29 3,42 3,40 x
42 Robežnieks Mārtiņš 06.04.98 Iecavas nov. SS "Dārtija" 3,13 x 3,41 x
43 Ziemelis Kristaps 08.12.98 BJC IK "Auseklis" x 3,40 3,31 3,36
44 Vīgants Toms 15.05.99 SS "Arkādija" 3,28 3,34 3,27 3,29
45 Gurskis Ričards 02.07.98 Madonas BJSS 3,25 3,31 x x
46 Rutkis Kārlis 29.10.98 SS "Arkādija" 3,30 x 3,29 x
47 Borševskis Deniss 10.06.99 SS "Arkādija" 3,01 2,97 x 2,93
48 Šlahovs Igors 13.06.99 SS "Arkādija" x 2,94 2,59 2,74

1 Brazauskas Rolands 30.01.98 Jēkabpils SS 2,30
2 Mārtiņš Pakers 29.11.99. Bauskas BJSS 2,00
3 Jānis Pakers 24.02.98. Bauskas BJSS 2,00
4 Vucāns Rūdolfs 19.09.99 Preiļu nov. BJSS 1,80

Stankēvičs Jēkabs 03.10.98. Valmieras BSS bez rez.
Šodnaks Edgars 01.01.99 Madonas BJSS bez rez.
Kaņeps Emīls 16.01.98. Valmieras BSS bez rez.

1,80 1,90 2,00 2,10
2,20 2,30 2,40

1 Brazauskas Rolands 30.01.98 Jēkabpils SS o o xo o
xxo o xxx

Kārtslēkšana



2 Mārtiņš Pakers 29.11.99. Bauskas BJSS o o o xxo
xxx

3 Jānis Pakers 24.02.98. Bauskas BJSS xxo o o xxx
4 Vucāns Rūdolfs 19.09.99 Preiļu nov. BJSS xo xxx

Stankēvičs Jēkabs 03.10.98. Valmieras BSS xxx
Šodnaks Edgars 01.01.99 Madonas BJSS xxx
Kaņeps Emīls 16.01.98. Valmieras BSS xxx

1 Everts Gertsons 12.08.98. Bauskas BJSS 1,45
1 Jakobsons Ralfs 17.03.98 Kuldīgas nov. SS 1,45
3 Klima-Afonskis Filips 10.01.98 Daugavpils BJSS 1,40
3 Stupāns Kārlis 23.10.98 Preiļu nov. BJSS 1,40
5 Jarošs Andrejs 04.07.98 Ludzas nov. SS 1,40
6 Šternbergs Artūrs 15.10.99 Kuldīgas nov. SS 1,35
7 Raimonds Ragelis 03.02.95 Jeldavas nov. SC 1,30
7 Hveckovičs Oļegs 21.06.99 Līvānu BJSS 1,30
9 Vasaraudzis Egils 09.09.98 Daugavpils BJSS 1,30
10 Freimanis Daniels 14.09.99 Preiļu nov. BJSS 1,30
11 Gorškovs Vadims 26.02.99 Jēkabpils SS 1,30
12 Vucāns Rūdolfs 19.09.99 Preiļu nov. BJSS 1,25
13 Robežnieks Mārtiņš 06.04.98 Iecavas nov. SS "Dārtija" 1,25
13 Brazovskis Rolands 30.01.98 Jēkabpils SS 1,25
15 Strazdītis Rūdolfs 04.03.98. Valmieras BSS 1,25
16 Lazdiņš Linards 30.03.99 Madonas BJSS 1,20

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35
1,40 1,45 1,48

1 Everts Gertsons 12.08.98. Bauskas BJSS o o o o
o o xxx

1 Jakobsons Ralfs 17.03.98 Kuldīgas nov. SS o o o
o o xxx

3 Klima-Afonskis Filips 10.01.98 Daugavpils BJSS o o o
o xxx

3 Stupāns Kārlis 23.10.98 Preiļu nov. BJSS o o
o xxx

5 Jarošs Andrejs 04.07.98 Ludzas nov. SS o xo xo
o x-

6 Šternbergs Artūrs 15.10.99 Kuldīgas nov. SS o o o o
xxx

7 Raimonds Ragelis 03.02.95 Jeldavas nov. SC o o o xo xxx
7 Hveckovičs Oļegs 21.06.99 Līvānu BJSS o o o xo xxx
9 Vasaraudzis Egils 09.09.98 Daugavpils BJSS xo o xo xxx
10 Freimanis Daniels 14.09.99 Preiļu nov. BJSS o o xxo xo xxx
11 Gorškovs Vadims 26.02.99 Jēkabpils SS o o xo xxo xx-
12 Vucāns Rūdolfs 19.09.99 Preiļu nov. BJSS o o o xxx
13 Robežnieks Mārtiņš 06.04.98 Iecavas nov. SS "Dārtija" o xo o xxx
13 Brazovskis Rolands 30.01.98 Jēkabpils SS xo o o xxx
15 Strazdītis Rūdolfs 04.03.98. Valmieras BSS o xo xo xxx
16 Lazdiņš Linards 30.03.99 Madonas BJSS xxo xo xxx

1 Gailums Patriks 10.05.98 SS "Arkādija" 13,44
2 Īzars Toms 30.04.98. Valmieras BSS 11,11
3 Neicenieks Ričards 01.09.98 Līvānu BJSS 10,86

Augstlēkšana

Lodes grūšana



4 Gremze Sandis 06.03.98 Jēkabpils SS 10,39
5 Raivis Garoza 11.03.99 Kandavas nov. BJSS 9,42
6 Jakobsons Ralfs 17.03.98 Kuldīgas nov. SS 8,95
7 Melnacis Tomass 02.02.98 Kuldīgas nov. SS 8,91
8 Jarošs Sergejs 04.07.98 Ludzas nov. SS 8,21
9 Lūciņš Emīls 17.06.99 Aizkraukles nov. SS 8,20
10 Vēvers Roberts 04.01.99 Aizkraukles nov. SS 7,96
11 Šodnaks Edgars 01.01.99 Madonas BJSS 7,62
12 Lubgans Sandis 12.11.98 Cēsu SS/ SK "Ašais" 7,35
13 Elvis Bekmanis 23.10.98 Liepājas Sp.Sp.S 7,08
14 Bērziņš Daneks 21.06.99 Aizkraukles nov. SS 7,03
15 Soldāns Francis Valts 15.02.99 Preiļu nov. BJSS 6,76
16 Mareks Geižāns 26.01.99 Jēkabpils SS 6,73
17 Tišonoks Arvis 16.09.99 Aizkraukles nov. SS 6,59
18 Andris Porietis 20.09.99. Bauskas BJSS 6,44
19 Šmeiksts Oskars 11.12.98 Aizkraukles nov. SS 6,42
20 Letovts Jānis 04.02.98 Ilūkstes nov. SS 6,37
21 Dinārs Dreimanis 02.02.99 Liepājas Sp.Sp.S 6,23
22 Žugs Māris 18.08.99 Balvu SS 5,84
23 Proms Sandis 04.10.99 Ilūkstes nov. SS 5,79
24 Gurskis Ričards 02.07.98 Madonas BJSS 5,76
25 Cibulis Dagnis 09.07.99 Balvu SS 5,70
26 Gavars Ēriks 06.01.99 Aizkraukles nov. SS 5,69

1 Gailums Patriks 10.05.98 SS "Arkādija" 10,58 11,83 13,44 12,96
2 Īzars Toms 30.04.98. Valmieras BSS 10,05 11,11 10,75 10,00
3 Neicenieks Ričards 01.09.98 Līvānu BJSS 10,84 10,86 10,02 x
4 Gremze Sandis 06.03.98 Jēkabpils SS 8,66 9,65 10,39 10,03
5 Raivis Garoza 11.03.99 Kandavas nov. BJSS x 9,35 9,42 x
6 Jakobsons Ralfs 17.03.98 Kuldīgas nov. SS 8,95 8,66 - -
7 Melnacis Tomass 02.02.98 Kuldīgas nov. SS 8,65 8,82 8,84 8,91
8 Jarošs Sergejs 04.07.98 Ludzas nov. SS 7,81 7,82 7,75 8,21
9 Lūciņš Emīls 17.06.99 Aizkraukles nov. SS 7,60 8,20 7,43 7,86
10 Vēvers Roberts 04.01.99 Aizkraukles nov. SS 7,33 7,96 6,85 6,28
11 Šodnaks Edgars 01.01.99 Madonas BJSS 7,39 7,53 x 7,62
12 Lubgans Sandis 12.11.98 Cēsu SS/ SK "Ašais" 7,35 6,91 6,50 6,77
13 Elvis Bekmanis 23.10.98 Liepājas Sp.Sp.S 6,95 6,95 6,76 7,08
14 Bērziņš Daneks 21.06.99 Aizkraukles nov. SS 6,54 6,58 6,62 7,03
15 Soldāns Francis Valts 15.02.99 Preiļu nov. BJSS 6,19 6,76 6,50 6,56
16 Mareks Geižāns 26.01.99 Jēkabpils SS 5,70 6,73 6,70 6,32
17 Tišonoks Arvis 16.09.99 Aizkraukles nov. SS 5,79 6,24 6,59 6,23
18 Andris Porietis 20.09.99. Bauskas BJSS 6,42 6,44 6,25 6,24
19 Šmeiksts Oskars 11.12.98 Aizkraukles nov. SS 6,42 6,34 6,12 6,12
20 Letovts Jānis 04.02.98 Ilūkstes nov. SS 5,46 6,27 6,37 6,24
21 Dinārs Dreimanis 02.02.99 Liepājas Sp.Sp.S 6,23 5,68 5,98 5,44
22 Žugs Māris 18.08.99 Balvu SS 6,34 5,70 5,84 5,80
23 Proms Sandis 04.10.99 Ilūkstes nov. SS 5,78 x x 5,79
24 Gurskis Ričards 02.07.98 Madonas BJSS 5,76 5,75 5,69 5,35
25 Cibulis Dagnis 09.07.99 Balvu SS 5,70 5,45 5,58 x
26 Gavars Ēriks 06.01.99 Aizkraukles nov. SS 5,40 5,37 5,31 5,69


